证券代码：002384              证券简称：东山精密            公告编号：2018-033

苏州东山精密制造股份有限公司

关于重大资产重组的一般风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”或“东山精密”）因筹

划重大事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：东山精密，证券

代码：002384）自2018年1月23日开市起停牌。公司于2018年1月23日、2018年1

月30日先后披露了《关于筹划重大事项的停牌公告》和《关于筹划重大事项停牌

的进展公告》。

2018 年 2 月 5 日，经相关各方认真论证，公司本次筹划的重大事项构成重

大资产重组。鉴于上述事项尚存在不确定性，为维护广大投资者利益，避免造成

公司股价异常波动，经公司申请，公司股票于 2018 年 2 月 6 日开市起转入重大

资产重组事项继续停牌，公司于 2018 年 2 月 6 日披露了《关于筹划重大资产重

组事项并申请继续停牌的公告》。停牌期间，公司每五个交易日定期发布关于筹

划重大资产重组事宜的停牌进展公告，就公司继续停牌、收购进展情况做出披露。

2018年 3月 26日，公司第四届董事会第二十二次会议、第四届监事会第十

二次会议审议通过了《关于公司符合上市公司重大资产购买条件的议案》、《关于

本次重大资产购买方案的议案》等与本次交易有关的议案，并履行了披露程序。

本次重大资产重组事项还须股东大会审议通过。

本次交易方案为东山精密以现金方式向纳斯达克上市公司Flex Ltd.收购其

下属的PCB制造业务相关主体，合称为Multek，具体包括位于珠海的五家生产主

体（下述1-5）、位于毛里求斯和香港的两家贸易主体（下述6-7）、位于英属维

尔京群岛和香港的四家控股主体（下述8至11）：

序号 公司简称 公司全称 注册地

1 珠海超毅电子 珠海斗门超毅电子有限公司 珠海

2 珠海超毅科技 超毅科技（珠海）有限公司 珠海

3 珠海超毅实业 珠海斗门超毅实业有限公司 珠海

4 珠海硕鸿电路板 珠海硕鸿电路板有限公司 珠海

5 珠海德丽科技 德丽科技（珠海）有限公司 珠海

6 毛里求斯超毅 Multek Technologies Limited  毛里求斯

7 香港超毅 Multek Hong Kong Limited  香港

8 香港超毅电子 Astron Group Limited  香港

9 香港硕鸿电路板 Vastbright PCB （Holding） Limited  香港

10 BVI 德丽科技 The Dii Group （BVI） Co. Limited 英属维尔京群岛

11 香港德丽科技 The Dii Group Asia Limited 香港

有关本次交易的具体情况详见公司同日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn披

露的相关公告。

根据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》规

定，如本公司重大资产重组事项停牌前股票交易存在明显异常，可能存在涉嫌内

幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

本公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2018年3月26日